
UCHWAŁA Nr III/l7/2018 
RADY GMINY GZY 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmian 
statutów jednostek pomocniczych Gminy Gzy

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§1-

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami we wszystkich sołectwach Gminy 
Gzy celem zaopiniowania projektu zmian statutów sołectw Gminy Gzy poprzez zmianę 
w każdym ze statutów czasu trwania kadencji organów sołectw.

§2.

Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom sołectw, o których mowa w § 1, zmian 
w statutach sołectw podczas Zebrań Wiejskich oraz podjęcia uchwały Zebrania Wiejskiego 
w przedmiocie wyrażenia opinii w zakresie konsultacji.

§ 3 .

Zebrania Wiejskie powinny być zwołane w terminie nie dłuższym niż do 31 marca 2019r.

§ 4.

1. W konsultacjach mają prawo wziąć udział mieszkańcy danego sołectwa, uprawnieni do 
głosowania, zamieszkujący na jego terenie.

2. Sołtys zobowiązany jest dostarczyć Wójtowi Gminy uchwałę Zebrania Wiejskiego, 
w zakresie konsultacji, o której mowa w § 1 nie później niż w ciągu 5 dni od dnia, 
w którym podjęto uchwałę.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
. RADY

C  '  /^ ć '* Z > z O c J f  (C 
Zdzisław Kaczorowski


